2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2016                                                                                                           № 649
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 21.08.2013 № 927
Администрация  городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.08.2013 № 927 (в ред. от 24.12.2013     № 1447, от 28.01.2014 № 78, от 16.09.2014 № 927, от 29.12.2014 № 1389,                   от 12.03.2015 № 220,  от 20.11.2015 № 1077,  от 15.12.2015 №1173, от 18.01.2016 № 9), (далее-Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии членов Комиссии:

Кашеварова Сергея Григорьевича, начальника управления реализации инвестиционных проектов и государственного частного партнерства министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области;
Миронову Марию Викторовну, главного госналогинспектора отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России №3 по Нижегородской области.

1.2. Ввести в состав Комиссии членов Комиссии:

Никонова Владимира Александровича, заместителя министра инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области (по согласованию);
Козлову Светлану Васильевну, старшего госналогинспектора отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России №3 по Нижегородской области (по согласованию).

2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин